Menu 20€

Entrée au Choix

Sheekh Kabab
ou Poulet Tandoori
ou Poisson Tikka ou Samossa
ou Beignets de Légumes
ou Raita Crevettes
Accompagnement
Nan ou Nan Fromage

®Plat au Choix

Poulet Curry ou Poisson Curry
ou Crevettes Curry ou Agneau Curry
ou Curry de Légumes
ou Palak Paneer
Accompagnement Riz Basmati

Dessert
au choix sur la carte

Menu Enfant
Jusqu'a -10ans
7€

Poulet Tikka ou Poulet Korma
Accompagnement
Nan Fromage et Riz ou Frites

Un Dessert ou Une Boule de Glace
Un Jus de Fruit 25cl

ou
Un Coca-Cola 33cl

Les Entrées

Spécialités Tandoori

Mixed Grill pour 2 personnes
Aaneaud tikka, poulsl tkka sheskh kanab, poissan tixka

Agneau - Boeuf
Sheekh Kabab

Brochaties de viande de boeul hachée a la corlandre, cultes au landoor
Agneau Tikka

Morceaux d'agneau mannas, cuits au tandoor

Poulet
Poulet Tikka

Morcaaux oa poulet marines, apices el culs au landoor

Poulet Tandoori

Culsss de poulet ayec dos marinse aux epoas 8l culs au landoor
Poulet Pakora

Beignets de poulsl

Poisson

Poisson Tikka

Morceaux de polsson mannes aux eptes
Gambas Tandoori

Gambas marneas aux éplees el grilleas au landoor

Friture

Samossa

Chaussons fourras a 'a viande ga boeul hachies
Samossa Légumes

Chaussons aux legumas varies

Crevettes Pakora

G bBaignets de uravatles

Allo Pakora

Belgnels da pommes e larme &t doicas

Onion Pakora

Baignels d oignans et épines

Aubergine Pakora

Belgnets d aubergine et apices

Mix Pakora

Selgnets d'0gnons. aubergnes, pommes ao tarra ot dpices

Salades

Raita Concombre. tomates. yaourt, dpicas, créme
Raita Crevettes Caoncombre, lomates. cravaettes. yaaurt, épicas, créma

Les Pains Cuits au Tandoor

Nan Fromage Paina pate levee fourré au fromags londu - spacialile du chat
Nan Garlic Fromage  #ain a pate levee fouré au fromage fondu ot a [all

Nan Galate de pain lsves

Pain aux léegumes Pain complel lourrs aux lagumas

Keema Nan Fain fouré a s viange hachés, cuil au andoot

Roti aaletta de pain a la farine campléte

Pain a I'ail Pain a pate levees 8t 3 'ai

17.50€

6.00€
8.00€

7.00€
5.50€
5.50€

7.00€
17.00€

4.50€
4.00€
6.00€
4.50€
4.50€
4.50€
5.00€

4.00€
5.50€

2.90€
3.50€
1.90€
2.90€
3.00€
2.00€
2.50€
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Les Boissons

Coca Cola, Coca cola zéro 33c) 2.50€ Thé Nature

Orangina 30 2.50€ Thé Cannelle et Cardamome
Schweppes Agrum 25¢ 2.50€ Theé Menthe

Jus de Fruit 25¢ 2.50€ Thé au lait

(Orange. ananas pammn, piche) Cafe

St Pellegrino se- 2.50€ 1L 4.00€

v“tel 5021 2.0* = 4.00€ L‘monade avec s'rop

33cl

2.50€
3.50€
3.50€
4.00€
2.00€

2.50€

(Grenading, frambase citron, fraise, néche, menihs varie

mangue. kiwi)

Le Lassi - Boisson Pakistanaise

Lass| Nature, Lassi salé, Lassi épiceé, Lassi sucré 50cl

Lassi 4 la Rose 50c!

Lassi a la Mangue 50cl
Les Desserts

Salade de Fruits

Ananas, papays. goyava

Kulfi

Glace Indiennsa, pistache al cardamoma

Halwa Coco

Gitead ¢a samoule, coce of pIsiache

Gulab jamun

Baignuts au siron de 0sg

Sorbet ou Glace 2 boules

Citton. fruilt de L4 passion. mangue, noix do cocs, vanlle. halse

4.00€
5.00€
5.00€

4.00€

4.50€

4.50€

4.50€

3.50€

Menu 42

Pour 2 Personnes
Chez nous, en orient, quand on invite
des amis pour un repas de féte,
on sert plusieurs entrées ensemble.

Ici, nous vous proposons la méme formule.
Dépaysement assure.

Les Entrées

Poulet Tikka, Sheek kabab,
Palak Paneer, Boeuf Curry,
Samossa, Beignets de légumes
Accompagnement 2 Nans Fromage

Plat au Choix

Poulet Taj Mahal, Agneau Mughali
Crevettes Curry, Bhurta
Accompagnement Riz Basmati

Dessert

au choix sur la carte




